UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-TTXT Lâm Đồng, ngày 25 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự và đƣa tin về Chƣơng trình kết nối giao thƣơng giữa

doanh nghiệp các tỉnh vùng Tây Nguyên và Ấn Độ

Thực hiện Kế hoạch số 6963/KH-UBND ngày 10/8/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về Kế hoạch tổ chức Hội nghị hợp tác kinh doanh và đầu tư giữa tỉnh

Lâm Đồng và Ấn Độ; trong khuôn khổ Chương trình Hội nghị, UBND tỉnh tổ

chức Chương trình kết nối giao thương giữa doanh nghiệp các tỉnh vùng Tây

Nguyên và Ấn Độ.

Để Chương trình thành công và đạt hiệu quả, Trung tâm xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng trân trọng kính mời:

- Đại diện Hội Nhà báo tỉnh;

- Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú các cơ quan báo chí hoạt động

trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Đến tham dự và đưa tin về Chương trình kết nối giao thương giữa doanh

nghiệp các tỉnh vùng Tây Nguyên và Ấn Độ.

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ, ngày 31/8/2023 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Tỉnh ủy Lâm Đồng - Số 10 Lê Hồng Phong,

Phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Võ Phương Nhung, Trung tâm

xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng; số điện thoại: 035 6688879.

Trân trọng.

(Gửi kèm nội dung Chương trình giao thương và Kế hoạch số 6963/KH-

UBND ngày 10/8/2023 của UBND tỉnh Lâm Đồng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, ĐTDN.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

https://dalat-info.gov.vn/

2

CHƢƠNG TRÌNH

TRƢNG BÀY, GIỚI THIỆU SẢN PHẨM,  KẾT NỐI GIAO THƢƠNG

Thời gian: Ngày 31/8/2023; Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy Lâm Đồng

(Số 10 Lê Hồng Phong, Phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng)

--------------------

1. Thành phần chủ trì:

Lãnh đạo các sở, ngành: Công Thương; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kế hoạch và Đầu tư; Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch, Văn phòng UBND tỉnh, Hiệp hội Doanh nghiệp

tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh của các tỉnh vùng Tây Nguyên và đại diện Tổng

Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thành phần doanh nghiệp tham gia:

- Về phía tỉnh Lâm Đồng: Mời doanh nghiệp tham gia trưng bày và kết nối

thương mại, du lịch.

- Về phía 04 tỉnh Tây Nguyên: Từ 16-20 doanh nghiệp tham gia trưng bày

và kết nối thương mại, du lịch.

- Các tập đoàn, doanh nghiệp, nhà đầu tư Ấn Độ.

3. Nội dung:

- Phiên khai mạc Chương trình.

- Doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng tham gia trưng bày, giới thiệu các sản phẩm

OCOP và sản phẩm mang Thương hiệu “Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất lành”:

rau củ quả, hoa, dược liệu, rượu vang, tiểu thủ công nghiệp, cà phê Arabica và

tài liệu giới thiệu các sản phẩm dịch vụ du lịch.

- Các tỉnh Tây Nguyên tham gia trưng bày, giới thiệu các sản phẩm: Trà, cà

phê, sản phẩm OCOP...

- Trưng bày bản đồ quy hoạch, bản đồ danh mục kêu gọi đầu tư của một số

dự án trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng và quảng bá hình ảnh địa phương.

- Các doanh nghiệp tự giới thiệu và trao đổi thông tin B2B giữa các doanh

nghiệp.

- Đàm phán, thỏa thuận và ký kết thỏa thuận hợp tác kết nối thương mại, du

lịch giữa các doanh nghiệp các tỉnh vùng Tây Nguyên và Ấn Độ.

--------------------------

		2023-08-25T08:03:24+0000
	Not specified

		2023-08-25T08:42:24+0000
	Not specified

		2023-08-25T08:47:25+0000
	Not specified

		2023-08-25T08:47:26+0000
	Not specified